ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]    15.01.2021         18 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021         № 18

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:152404:64 с землями, находящихся в государственной или муниципальной собственности, проектная площадь: 4974 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Ширтанское, д. Ширтаны, ул. Северная, д. 10 а.

Глава администрации
Ибресинского района
Чувашской Республики                                                                                         И.Г. Семёнов

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Ширтаны  Северная 10а\Схема (71).png]

image1.png

image2.png
CxeMma pacnoJioxKeHust YTnepiciena:
3€MEJIBHOTO y4acTKa [locTanoBICHHEM ITaBbl 8/ IMHHHCTPAIHH

Hbpecunckoro paiiona
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN Uyawcxoii PecryGmuku

Kanacrposbie paGoThl BBINOIHEHBI B CBSI3H C: H
00pa3oBaHHeM 3eMeNbHOTO Y4acTKa IyTeM MepepacrpeiesieHust Ne oT«____» 20
3EMEJILHOIO YHacTKa ¢ KaJacTpoBbiM Homepom 21:10:152404:64

Kajnacrposbiii kpapran 21:10:152404

Uysamckas Pecriy®ika - Uysaumsi, p-u MGpecHHCKHii,
c/noc. Iupranckoe, 1. Inpraus, yi1. Ceepras, 10M 10 a
Kareropust 3emeis:

3eMIIH HACEICHHBIX TYHKTOB,

Pa3spemeHHoe HCTONb30BaHME:

JInst BeJIeHHst JIMYHOTO M0JICOOHOT0 X03siicTBa (KO 1Mo
kiaccuukaropy 2.2) i 5 §
Tep. 30Ha B cooTBeTcTBHH ¢ [133: § % o §
JK-1 (3oHa 3acTpOiiKKM HHIAMBHLYATbHBIMH KHJIBIMH JIOMAMH) 5 & 4
"
[ §lg oe.
TpoekTras miomas: 4 974 ke. M i
Cucrema koopiunat: MCK-21 e
Ne Koopauuarsl, M Ne [ Jlnnna|JnpeKunoHHbIR
TOUKH X Y TouKH| M yron

1 [314850.72(1219062.41 ; 28.22|  96°49' 04"

2 |314847.37/1219090.43 3 540/ 96°42'13"

3 [314846.74/1219095.79|| 4 113262 96° 11'08"

4 1314832.45/1219227.64, 5 6.14|  90° 28' 00" ¥

5 |314832.40|1219233.78 3 30.98| 197°02' 34" & 020pod

6 314802.78/1219224.70 7 3.97| 276°48' 09" ~

7 |314803.25|1219220.76 8 123.08| 276°29' 38"

8 314817.17/1219098.47 9 39.30 276°39' 50"

9 |314821.73|1219059.44 1 29.14 5°50' 58"

1 |314850.72|1219062.41 1 0.00 0°00' 00"

1 [314850.72{1219062.41

21:10:152404:66

21:10:152404:65

314850

21:10:152404:85

21:10:152404:63
21:10:152404

21:10:152404:62

21:10:152404:61

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHM S Macmra6 1: 1500

121-10:010101:1 | 3emenbubie yuactku ETPH

e 71 obpa3syemslii 3eMesbHbII
H E— E)

Ty TPaHMIIbI M HOMEP
: 21:10:000000 KaJlaCTPOBBIX KBapTajloB

[ 2109268 | 3ovur

IPaHULbI HACEIEHHBIX
MyHKTOB